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Cod. Cod |Inc Prov Anno Pre|Co[Con Prov. [Pos|Fa|Mo|T
Classe|Descr. Classe|| . l. . .| Punteg fer.| d. [seg.| Scuola Acquis. |Prese| to [sci|dalif i
di di Concorso || Tipo| Ri Heslo SRUIOLS AL BEILINEREEN R gio L Ann| Tit| Titol Domanda nt. |Pro| a [ta'|p
a Grad. . .
Conco Post| s o lolf o Doma|vinc| Gr| di o
A001 ARTE E IMMZ NN 1 NAVALESI ALBA 23/07/1955 AR 117 2017 0 ARIS019006 AR 0 0 L |
A001 ARTE E IMMZ NN 2 BENNATI KATIA 14/01/1969 AR 115 2017 0 P O ARIS001001 AR 0 0 L |
A001 ARTE E IMMZ NN 3 BENEDETTI SIMONE 01/05/1970 AR 112 2017 O ARIS013007 AR 0 0 L |
A001 ARTE E IMMZ NN 4 CENNI ILARIA 24/09/1976 AR 111 2017 0 ARIS021006 AR 0 0 L |
A001 ARTE E IMMZ NN 5 TONIETTI SONIA 30/06/1970 AR 106,5 2017 0 P O ARVC010009 AR 0 0 L |
A001 ARTE E IMMZ NN 6 MANCIOPPI MANUELA 23/04/1976 AR 104 2017 0 ARVC010009 AR 0 0 L |
A001 ARTE E IMMZ NN 7 SANNUTI TERESA 31/10/1962 CS 103 2017 0 P O ARIS00400C AR 0 0 L |
A001 ARTE E IMMZ NN 8 TRZUSKOLAS MARIA 14/08/1971 AR 91 2017 O ARIS01700E AR 0 0 L |
A001 ARTE E IMMZ NN 9 GENNARI MASSIMO 10/12/1958 AR 84 2017 0 ARIC81600E AR 0 0 L |
A001 ARTE E IMMZ NN 10 GAMBINO NICOLA 27/03/1974 AR 82 2017 0 ARIS013007 AR 0 0 L |
A001 ARTE E IMMZ NN 11 CONTI NADIA 07/09/1969 AR 69 2017 0 ARIS00400C AR 0 0 L |
A001 ARTE E IMMZ NN 12 DODI ELISABETTA 25/09/1967 GR 68 2017 O ARIS00200R AR 0 0 L |
A001 ARTE E IMMZ NN 13 CASTELLUCCI LORENZO 01/09/1974  FI 67 2017 0 ARIS00400C AR 0 0 L |
A001 ARTE E IMMZ NN 14 NARDULLI MARIA 16/11/1970 NA 63 2017 O ARPS02000Q AR 0 0 L |
A001 ARTE E IMMZ NN 15 VALDAMBRINI MICAELA 01/02/1971 AR 61 2017 O ARVC010009 AR 0 0 L |
A001 ARTE E IMMZ NN 16 SPATOLONI ELEONORA 12/11/1982 PG 60 2017 0 ARIS00400C AR 0 0 L |
A001 ARTE E IMMZ NN 17 BARCIULLI MATILDE 06/06/1987 AR 58 2017 O ARIS00200R AR 0 0 L |
A001 ARTE E IMMZ NN 18 COTUGNO ANGELO 12/05/1962 MT 555 2017 O ARIC81500P AR 0 0 L |
A001 ARTE E IMMZ NN 19 SENTINA MARIA 31/10/1976  EE 55 2017 O ARTF02000T AR 0 0 L |
A001 ARTE E IMMZ NN 20 MORBIDELLI AGNESE 20/06/1982 AR 54 2017 O ARIS019006 AR 0 0 L |
A001 ARTE E IMMZ NN 21 BISACCIONI BARBARA 06/07/1970 AR 525 2017 O ARTF02000T AR 0 0 L |
A001 ARTE E IMMZ NN 22 MARINO SIMONA 10/12/1983 ME 51,56 2017 O ARRI01002C AR 0 0 L |
A001 ARTE E IMMZ NN 23 MALENTACCHI LUCIA 13/12/1965 AR 515 2017 O ARIS013007 AR 0 0 L |
A001 ARTE E IMMZ NN 24 VERDE FRANCESCA 23/08/1986 CE 49 2017 0 ARVC010009 AR 0 0 L |
A001 ARTE E IMMZ NN 25 PICCOLO ILARIA 15/10/1985 CE 47 2017 0 ARVC010009 AR 0 0 L |
A001 ARTE E IMMZ NN 26 RULLI ALESSIA 18/07/1968 FO 46 2017 0 ARIS013007 AR 0 0 L |
A001 ARTE E IMMZ NN 27 MAUGERI ROSARIA 20/03/1984 CL 45 2017 0 ARVC010009 AR 0 0 L |
A001 ARTE E IMMZ NN 28 NASTO SILVIA 29/10/1979 RM 45 2017 O ARIC821002 AR 0 0 L |
A001 ARTE E IMMZ NN 29 ROMAGNA VANESSA 16/09/1987 PG 445 2017 O ARTF02000T AR 0 0 L |
A001 ARTE E IMMZ NN 30 NAPOLETANO MARIANNA 01/10/1990 SA 425 2017 O ARVC010009 AR 0 0 L |
A001 ARTE E IMMZ NN 31 ROSELLI CLAUDIA 12/03/1977 AR 425 2017 O ARPC010002 AR 0 0 L |
A001 ARTE E IMMZ NN 32 ANGELINI NORMA 29/07/1974  SI 41 2017 0 ARIS00400C AR 0 0 L |
A001 ARTE E IMMZ NN 33 BILLI ILARIA 14/02/1982 AR 40 2017 0 ARIS013007 AR 0 0 L |
A001 ARTE E IMMZ NN 34 DEL GIUDICE MARILENA 16/08/1985 NA 40 2017 0 ARIC81500P AR 0 0 L |
A001 ARTE E IMMZ NN 35 DI FALCO CAMILLA 03/11/1984 NA 40 2017 0 ARIC82300N AR 0 0 L |
A001 ARTE E IMMZ NN 36 RONCELLA RODOLFO 22/09/1973 TR 39 2017 O ARIS013007 AR 0 0 L |
A001 ARTE E IMMZ NN 37 GOLFARINI ANNALISA 26/08/1984 AR 38 2017 O ARIS001001 AR 0 0 L |
A001 ARTE E IMMZ NN 38 BRACONI CHIARA 05/03/1972 AR 37 2017 O ARIS013007 AR 0 0 L |
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GIORGESC
ARMENI
NERI
SANTAGATI
LAURENZI
MORI
FABBRINI
BAGNOLI
BELTRAMI
TEDESCHI
BERNI
BIANCHI
MAGLIO
RINCHI
BIGI
MASSARO
SUNSERI
STARACE
DI SIMONE
TAVANTI
BASSANI
D'APREA
BONINSEGNI
BARONE
FABBRI
SENESI

LIVI

GHEZZI
TECCHI
ESPOSITO
FEDELI
CALZOLARI
PIERACCINI
TACCONI
TREMORI
PELLEGRINI
IALICICCO
TOGNELLI
ARENA
BIGLIAZZ|
BARBAGLI
BERNABINI
CASI

DI FRANCA

GIULIA
SILVIA
MARILISA PIA
MARGHERITA
MARINELLA
SARA
IRENE
CHIARA
LUCA
LUCIO
KATIA
ANDREA
BEATRICE
MARTA
STANISLAO
ANTONIO
GIOVANNA
MARINA
VALENTINA
MARINA
FLORINDA
ANGELA
ALESSIA
GIACOMO
NADIA
SARA
COSTANZA
FEDERICO
TERESA
NIKE
RACHELE
SILVIA
ELISA
ANDREA
DILETTA
CARMELA
LUCIA
LUANA
LEONARDO
MAURIZIO
MONIA
PAOLA
DEBORA

06/10/1983
29/08/1974
26/06/1986
02/02/1982
20/08/1961
15/11/1972
04/01/1982
26/05/1971
07/08/1980
23/04/1987
07/10/1971
28/02/1963
14/01/1982
16/04/1976
30/03/1971
28/01/1980
12/02/1985
21/08/1991
11/06/1991
23/04/1989
08/02/1989
22/11/1988
19/10/1988
10/11/1987
03/10/1986
03/08/1986
18/03/1986
31/01/1986
08/09/1982
26/12/1981
06/10/1981
22/11/1978
22/08/1978
12/08/1973
10/12/1979
11/06/1975
26/05/1981
28/09/1979
16/07/1975
17/04/1973
18/08/1971
20/09/1967
29/11/1979
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IC83500X
ARPS02000Q
ARIS01600P
ARIS019006
ARIS00700X
ARIC818006
ARIC839007
ARVC010009
ARIC81700A
ARIC833008
ARPS02000Q
ARVC010009
ARPS02000Q
ARIS001001
ARPMO010006
ARTF02000T
ARIC82900L
ARIC82300N
ARIS019006
ARIC83500X
ARIS01700E
ARVC010009
ARIS00200R
ARIC839007
ARIS013007
ARIC83700G
ARIC83500X
ARIS001001
ARIS013007
ARIC83500X
ARPS02000Q
ARIS001001
ARIS013007
ARIS01800A
ARIS01600P
ARVC010009
ARIC833008
ARIC84000B
ARVC010009
ARIS013007
ARIS013007
ARPS02000Q
ARIS013007
ARIS013007
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BILANCETTI GIULIA 28/10/1988 AR 30,5 2017 O ARIS00400C
BIGI VALENTINA 27/011978 PG 30 2017 O ARIC84000B
GHEZZI LAURA 09/01/1969 AR 30 2017 O ARPC010002
VALENTINI SARA 31/05/1983 AR 30 2017 O ARIC818006
MILIGHETTI LUCIA 08/03/1979 AR 295 2017 O ARIS00400C
SCAMARDELLA MARIA GRAZIA 06/01/1982 NA 29 2017 O ARVC010009
FRUSCOLONI MICHELE 10/09/1979 PG 29 2017 O ARIS013007
BRANDINI LUCA 11/11/1968 AR 29 2017 O ARPS02000Q
MISESTI RICCARDO 201211964 AR 29 2017 O ARVC010009
BENELLI BEATRICE 15/06/1981 AR 29 2017 O ARPC010002
MICERA GIOVANNI 02/02/1973 NA 29 2017 O ARIS013007
CATERINI MAIKOL 17/01/1991 AR 29 2017 O ARIS013007
MAFFEI CARLOTTA 23/09/1990 AR 29 2017 O ARPC010002
GREGORI LAURA 13/01/1989 AR 29 2017 O ARIS00200R
FRANCALANCI CARLOTTA 20/09/1987 AR 29 2017 O ARIC83500X
BASTIERI IRENE 19/08/1987 AR 29 2017 O ARIC83600Q
ERCOLANI FRANCESCA 28/05/1986 AR 29 2017 O ARIC818006
RUFINI JOSELUIS 19/03/1984 EE 29 2017 O ARIS00200R
POLIMENI DARIO 31/05/1983 RC 29 2017 O ARIS013007
GIANNELLI VALENTINA 11/06/1982 AR 29 2017 O ARVC010009
GIOVAGNINI STEFANO 14/04/1982 AR 29 2017 O ARIS01700E
SBARDELLATI CARLO 28/08/1974 AR 29 2017 O ARIS013007
SINATTI MARCO 13/05/1974 AR 29 2017 O ARIS013007
DI RIENZO ROBERTO 17/04/1969 LT 29 2017 O ARIS013007
FINI MONICA 27/07/1967 AR 29 2017 O ARPS02000Q
SENSI ROBERTA 25/07/1967 FO 29 2017 O ARIS013007
RAVERA LUISA 26/04/1964 GE 29 2017 O ARIS00400C
VALERI ROSSANO 14/04/1959 AR 29 2017 O ARIS01600P
MURA GAIA 17/02/1984 AR 285 2017 O ARIS00200R
CHIARABOLLI MARCO 04/10/1981 AR 285 2017 O ARIS00400C
CEROFOLINI RITA 13/11/1978 AR 28,56 2017 O ARIS013007
FRONTINI MARCO 26/07/1975 AR 28 2017 O ARIS00400C
TANGANELLI SARA 10/03/1975 AR 28 2017 O ARIS013007
COCCI SERENA 02/06/1986 AR 28 2017 O ARTF02000T
PETTI EMANUELE 06/04/1981 AR 28 2017 O ARIS013007
CIPOLLESCHI FRANCESCO 16/05/1973 AR 275 2017 O ARVC010009
MORINI GABRIELLA 15/02/1971 AR 2756 2017 O ARIS013007
ANICHINI GLORIA 18/07/1957 AR 2756 2017 O ARPS02000Q
DI GENNARO MARIALUISA 26/09/1968 NA 275 2017 O ARIS013007
VERDELLI MICHELANGELO 28/01/1989  FlI 275 2017 O ARIS013007
BALDONCINI GIULIA 06/03/1986 PG 27,5 2017 O ARIS013007
MENCI ORIETTA 12/02/1966 AR 27 2017 O ARIC81000G
ALUNNO VESCHI ROBERTO 13/06/1969 AR 27 2017 O ARIS00200R
SCALI AMBRA 25/02/1988  SlI 27 2017 O ARVC010009
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ARIC819002 - REGISTRO
127 STOCCHI

128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152

DINDELLI
MENCHETTI
TAURO
GIANNINI
GIUSTI
MORVIDONI
RONCONI
MARINO
DARAIO
BISTARELLI
AGOSTINI
FIORENZONI
BORGHERESI
CRULLI
CRIVARO

DE FRANCESCO

BROGI
ESPOSITO
CASTELLUCCI
BIANCO
SOCCI

CASINI

SISI

PIALLI
RUSSO
VITALI
CAPPELLETTI
VALLI
CALZINI
MARCHETTI
MANCOSU
SPINELLI
SAURINI
APRILE
TRZUSKOLAS
SCIARMA
BIGOTTI
MEUCCI
CECCHERINI
BERNARDINI
MONACCHINI
GRADASSI
DELIA

PROTOCOLLO - 00

ALESSANDRO
SIMONA
LINDA
ANNAMARIA
GEMMA
LAURA
ALESSANDRO
ELENA
ALESSANDRO
MARGHERITA
STEFANO
LAURA
FRANCESCA
ALESSIO
AZELIO
ANGELICA
ARIANNA
LUCIA
VINCENZO
ODOARDO
AGNESE
IRENE
MASSIMO
FRANCESCO
MATTEO

CARMELO MAURO

FEDERICA
CHIARA
BARBARA
DANIELA
SABRINA
MONICA
VALENTINA
SIMONA
PATRIZIA
SARA
ANGELA
ELEONORA
ANDREA
MARTINA
MARTINA
DANIELE
ILARIA
ANGELA

0
05/09/1974
08/05/1982
16/05/1969
20/08/1987
05/06/1971
16/02/1970
29/09/1985
25/07/1986
26/02/1986
05/02/1974
02/08/1978
15/10/1976
15/04/1975
12/04/1956
22/01/1988
02/07/1987
08/05/1985
05/07/1984
25/09/1975
13/01/1987
31/07/1980
20/01/1968
23/06/1989
20/09/1979
15/04/1957
13/10/1972
03/04/1971
07/03/1975
24/04/1978
10/05/1970
27/08/1978
25/01/1984
24/06/1969
11/09/1960
31/08/1978
01/09/1978
09/01/1978
30/01/1975
14/01/1986
22/08/1980
15/02/1976
14/05/1975
07/05/1978
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21
136
113
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97
95
95
88
84,5
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77
74
67
63,5
63
60
57
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1IS013007
ARVC010009
ARVC010009
ARVC010009
ARIS013007
ARPS02000Q
ARIS00200R
ARIS01200B
ARIS013007
ARPS02000Q
ARIS001001
ARIS00200R
ARIS013007
ARIS013007
ARIS013007
ARIS013007
ARPS02000Q
ARIC819002
ARIS00700X
ARIS00400C
ARPS02000Q
ARIS019006
ARRI01002C
ARIS013007
ARIC83800B
ARIC833008
ARIS00400C
ARIC819002
ARIC81000G
ARIC842003
ARPS02000Q
ARIS01800A
ARPC010002
ARTF02000T
ARVC010009
ARIS01700E
ARIS001001
ARIC84000B
ARIS001001
ARPS02000Q
ARPMO03000B
ARIS001001
ARIS00700X
ARIS00800Q
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20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

BURZIGOTTI
PAVANO
BARNESCHI
MASSINI
DONNINI
SCIABOLINI
DEL VECCHIO
CATENI
BOTTONI
BIGONI
MANCIOPPI
ROGGI

DEL BIANCO
PAGONI
MARCHI
MERCADANTE
MONALDI
FERRARI
BIANCO
BARGELLINI
MEOCCI
FRANCESCHINI
DATTILO
MARCELLI
PELLEGRINI
BORRI
CAPPELLETTI
POGGINI
BRANDI
FIORENZONI
MUSSO
PULICANI
BERNINI
MORETTI
PASCULLI
CERISOLI
FRANCHI
CALZINI
PARIGI
PAGGINI
CANESCHI
BERTARINI
CECCARELLI

NADIA 27/02/1980
FIORELLA 07/02/1979
GABRIELLA 24/02/1971
SABRINA 25/07/1969
VIRGINIA 13/01/1982
MARTA 01/07/1987
MARIA ANTONIETTA  25/02/1985
MONICA 31/10/1983
ELENA 01/07/1983
SILVIA 02/12/1985
ROBERTO 05/10/1983
ALESSANDRA 12/06/1984
KATIA 23/06/1971
MONIA 11/04/1978
LAURA 11/11/1983
VERONICA 10/12/1990
ELENA 06/06/1976
SARA 09/12/1987
GIULIA ANTONIETTA 08/06/1967
CLAUDIO 31/05/1991
FRANCESCA 12/10/1973
CHIARA 28/05/1977
ADA 24/03/1976
GIULIA 02/01/1991
DILETTA 10/12/1979
MANOLA 16/04/1974
LUCA 24/01/1976
SERENA 04/02/1973
BENEDETTA 20/01/1969
LUCIA 08/02/1979
ELISA OLGA CORRAD:/ 21/07/1981
RICCARDO 14/11/1991
PATRIZIA 15/07/1986
LAURA 03/05/1980
FRANCESCA ROMANA 22/01/1975
STEFANO 31/08/1977
MARTA 18/02/1992
CHIARA 10/05/1991
MARIA CRISTINA 05/02/1990
VALENTINA 28/03/1988
BRUNO 26/06/1976
AGNESE 02/09/1985
ILARIA 21/08/1980

AR
SR
AR
AR
AR
AR
LT

AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
CE
AR
AL

CS
AR
PG
AR
074
RM
AR
AR
AR
AR
AR
AR
CT
PG
AR
AR
AR
AR
AR
AR
PG
PG
EE
PG
AR

55,5
54
54
53,5
53,5
53
53
52,5
52
50
47,5
47
46,5
46,5
46
45,5
45
42
41
40
39
38,5
38
38
38
37
37
37
36,5
36
35,5
35,5
35,5
35
35
34,5
34,5
34,5
34
34
34
33,5
33,5

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
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2017
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2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
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2017
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PC010002
ARIS00200R
ARIS013007
ARIS00400C
ARIS00400C
ARPMO010006
ARTF02000T
ARIS013007
ARIS00400C
ARIS00200R
ARIS00700X
ARIS01600P
ARIC818006
ARVC010009
ARIS001001
ARIC839007
ARIS00400C
ARIS01200B
ARPC010002
ARIC821002
ARIS01200B
ARIS00200R
ARIS00400C
ARPC010002
ARIC818006
ARVC010009
ARIS00700X
ARIS00400C
ARIS00400C
ARIS013007
ARIS013007
ARIC813003
ARIS001001
ARIC820006
ARIS001001
ARIS001001
ARIS013007
ARIS00400C
ARIS001001
ARIS001001
ARIS013007
ARIS013007
ARIS001001
ARIS001001

AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
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AR
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64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

—_
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MELI BALBOCCHINO

RICCI
ANGIOLONI
INCORONATO
PANICUCCI
SCIARRI

DEI

RIGHI
VITALE
BOSCHI
CARUSO
PIANIGIANI
TOGNELLI
MENCI
FORTUNA
POPONCINI
BEVILACQUA
CANACCI
LASTRA
ROSSI
CAPORALE
USTORI
MENCARINI
BIAGIOTTI
NERI

BRIZZI
PALAZZESCHI
FANELLI
BONCOMPAGNI
ROSSI
CAMPRIANI
SCARSO
FELICI
ARGENTELLI
CERINI
PIGNATALE
ORAZIOLI
GIUSTI
CARACCHINI
MEUCCI
PAGONI
GHEZZI
ROSSI

FRANCESCA 07/12/1979
ILARIA 10/10/1979
ELENA 13/05/1982
VALERIA 23/04/1977
CHIARA 08/01/1989
LAURA 25/06/1971
DANIELA 14/07/1989
GRETA 27/06/1989
VALENTINA 26/04/1988
SERENA 21/11/1982
LAURA 08/08/1979
SIMONA 23/12/1969
LUCIA 26/05/1981
MASSIMILIANO 29/12/1972
ADDOLORATA 17/02/1975
BENEDETTA 26/07/1977
MARIATERESA 18/12/1978
FRANCESCO 16/06/1987
ALESSANDRO 21/02/1991
AZZURRA 04/06/1983
MICAELA MARIA VIRG 05/09/1989
SABINA 24/06/1979
FRANCESCA 07/04/1977
ILENIA 01/06/1986
SIMONE 20/10/1983
EMILIA 02/05/1966
SUSANNA 16/10/1967
SAMUELE 07/12/1970
SILVIA 02/03/1975
FRANCESCA 18/01/1979
SILVIA 31/03/1975
BARBARA 03/01/1978
SILVIA 15/08/1988
MASSIMILIANO 30/09/1972
MARZIA 15/04/1957
CHIARA 14/01/1970
FAUSTO 11/02/1969
ROBERTA 22/04/1973
ROBERTA 16/02/1977
LAURA 19/04/1973
SILVIA 01/04/1978
BENEDETTA 13/12/1980
MARTINA 17/01/1984

AR
AR
AR
NA
AR
AR
AR
AR
CE
AR
PA
AR
PG
AR
FG
AR
FG
AR
AR
AR
AV
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
RG
AR
AR
AR
TA
AR
AR
PG
AR
AR
AR
AR

33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
32,5
32
32
31
30,5
30
29,5
29,5
29
29
29
29
29
29
29
28
27,5
27
26,5
26,5
255
24
14
185
141
133
119
114,5
104
102,5
98,5
87,5
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2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
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2017
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2017
2017
2017
2017
2017
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PS02000Q
ARVC010009
ARIS001001
ARIC83800B
ARIS01700E
ARIS00200R
ARIS00400C
ARIS021006
ARPC010002
ARPC010002
ARIS021006
ARIS013007
ARIC83200C
ARIC84000B
ARIS00400C
ARIS001001
ARIC83500X
ARIS00200R
ARIS019006
ARIS00200R
ARIS01200B
ARIC83500X
ARIC825009
ARRI01002C
ARPC010002
ARPS02000Q
ARIS00200R
ARIC825009
ARIS001001
ARIC83100L
ARIC81000G
ARVC010009
ARIC83100L
ARIS001001
ARIS00400C
ARTF02000T
ARIC839007
ARIS00400C
ARIS00400C
ARIS01600P
ARIS019006
ARIS01600P
ARIS001001
ARIC84000B
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

ROSSATO
TAMARINDI
BENNATI
SILVESTRINI
VANNUCCINI
MAZZONE
FIORILLO
MEARINI
BASTONE
CASTRICHINI
DI LILLO
SPADINI
MILIGHETTI
GIROLAMI
LANDINI
NOCELLA
CARBONI
GOGLIA
MEARINI
MATERAZZI
SALVO
BENIGNI
ACETO
GIARDINI
IULIANO
MANCINI
ROGHI
CAPRAI
DANISE
SIMONELLI
MANCINI
MARCHESI
TAMBURI
TRIBBIOLI
VINCIPROVA
TESTI
ROFANI

DI SAPIA
SAPIO
SCARPELLINI
FORZINI
GALLETTI
GORCZYCA

LUCA
LORENZO
ANNA MARIA
MARIA
ELISA
GLORIA
SILVIA
MARZIA
MARIA FILOMENA
MONICA
ROSANNA
ELENA
MARCO
CHIARA
GIULIA
MARTA
ELISA

LUCY
MARCO
SERENA
ELIANA
MICHELE
MARIA
ANNA

OLGA
FRANCESCA
LUCIA
VALENTINA
SILVIA
ANNALISA
ELENA
LAURA
BENEDETTA
LAURA
PIETRO
SILVIA
GIOVANNA
ROSSELLA
VALENTINA
ELEONORA
CHIARA AGATA
MARTINA
KAROLINA DANUTA

27/02/1973
26/01/1972
28/12/1970
19/09/1989
03/10/1983
04/05/1983
06/08/1978
16/03/1985
16/11/1972
04/12/1982
01/06/1976
29/07/1981
28/01/1982
17/06/1980
05/03/1989
19/05/1981
01/10/1981
18/07/1985
27/05/1985
17/09/1978
01/05/1984
09/11/1983
25/02/1984
11/08/1983
25/08/1986
04/04/1985
16/03/1984
29/06/1980
05/12/1979
09/11/1992
14/06/1985
01/02/1980
16/03/1990
20/03/1985
01/03/1978
01/06/1972
24/06/1976
06/03/1992
03/12/1990
22/03/1987
13/03/1985
18/09/1986
09/04/1985

VI

AR
AR
AR
AR
RC
NA
AR
KR
PG
CE
AR
AR
PG
AR
AR
AR
BN
PG
AR
CL
AR
PE
Si

BN
AR
AR
AR
Mi

CE
AR
AR
RM
PG
EE
AR
AR
SA
CE
AR
ME
AR
EE

81
78,5
73,5
71,5
7
64,5
63
63
59
59
58,5
58
57
56
53,5
51
51
49
47,5
47
46
46
45,5
45
45
45
43,5
42,5
41
41
41
40,5
40
39,5
39,5
39
39
38
38
38
37,5
37
37
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2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
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2017
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PC010002
ARIS001001
ARIC83500X
ARIS01800A
ARIS00700X
ARTF02000T
ARTFO02000T
ARTF02000T
ARIS00200R
ARPMO010006
ARTF02000T
ARIS00400C
ARIC833008
ARIS013007
ARIC81000G
ARTF02000T
ARIS019006
ARTF02000T
ARIS013007
ARIS01600P
ARIC818006
ARPS02000Q
ARIS00400C
ARVC010009
ARTF02000T
ARPS02000Q
ARIS00200R
ARIS013007
ARIS00400C
ARIS019006
ARIC819002
ARTF02000T
ARIS00400C
ARIS01600P
ARIS01600P
ARIS013007
ARPS02000Q
ARIS001001
ARPC010002
ARIC842003
ARPC010002
ARIS00800Q
ARTF02000T
ARPS02000Q
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AR
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AR
AR
AR
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AR
AR
AR
AR
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55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

BURRONI
MANCINI
BURZIGOTTI
LETTIERO
MARTINI
TIEZZI
PAGGINI
ZOMBARDO
GORI

MALENTACCHI

CALZOLARI
CAPPELLETTI
PACESCHI
PATTI
CIVITELLI
NUCCI
GIULIANO
GUALDANI
LANDUCCI
CASSIOLI
GORI
BENNATI
NOCENTINI
GRIECI
CESARI
BETTI
FORTINI
CICALA
NICCHI
MORETTI
PASTONCHI
RANDELLINI
TRECCI
LAMBERTI
FANCIULLINI
CAPRINI
MAGRI'
GELLI

LISI

FABI
TRIBBIOLI
DI MAURO
LODOVICHI

ELENA
TERESA
ENRICO
ANTONIO
ALESSIA
DILETTA
SERENA
ALESSANDRA
LAURA
CHIARA
FRANCESCO
MARTINA
MARTA
CLAUDIA
ROSARIA
NICOLE
MARIA
MATTEO
ELISA
CHIARA
MARIA SOFIA
ANTONIO
VERONICA
ALESSIA
DANIELE
PAOLO
FRANCESCA
VALENTINA
JESSICA
MARTINA
LAURA
LAURA
TIZIANA
WALTER
BARBARA
ELY
DANIELE
VERONICA
FEDERICO
STEFANO
MARIA CHIARA
CHIARA ODETTE
CLAUDIA

04/06/1984
25/08/1975
13/01/1976
02/03/1987
10/01/1992
06/03/1992
15/02/1990
05/03/1984
10/11/1985
21/08/1992
27/05/1988
04/08/1984
04/09/1983
28/06/1981
03/12/1983
20/01/1991
18/03/1968
13/06/1984
29/08/1989
02/11/1990
03/08/1992
22/07/1991
23/06/1991
17/05/1991
09/12/1990
15/10/1990
02/10/1989
25/07/1989
20/04/1989
07/07/1988
09/01/1988
10/10/1983
12/06/1982
14/08/1987
19/06/1976
07/10/1975
14/04/1977
27/01/1981
19/05/1979
03/04/1978
08/04/1988
05/05/1979
11/02/1982

AR
NA
PG
CE
AR
AR
AR
NO
PG
AR
PG
AR
AR
AR
SI

AR
NA
AR
BO
PG
AR
AR
AR
Si

AR
SI

AR
ME
AR
PG
PG
AR
AR
SA
AR
AR
Mi

AR
AR
SI

PG
AR
AR

36
35,5
35
35
34,5
34
34
34
33,5
33,5
33,5
33,5
33,5
33,5
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
32,5
32,5
32,5
32
30
30
30
29,5
29,5
29
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2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO:}

incarichie su%plen -

IS01600P
ARIS00400C
ARIS00700X
ARIS00200R
ARIC827001
ARIC81000G
ARIC818006
ARPS02000Q
ARIC83500X
ARIS001001
ARIC839007
ARIS01600P
ARIS00400C
ARIS00200R
ARIS00800Q
ARPS02000Q
ARIS00200R
ARIS013007
ARIC826005
ARPMO03000B
ARTFO02000T
ARIS01800A
ARIS01600P
ARIS001001
ARIS01600P
ARIC83200C
ARIS01600P
ARIS001001
ARIS00800Q
ARIC83600Q
ARIC842003
ARIS01600P
ARIS01600P
ARIC842003
ARIS019006
ARIC839007
ARPS02000Q
ARIC83700G
ARIS00200R
ARIS01600P
ARIC818006
ARIS01600P
ARPS02000Q
ARIC82300N

AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
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A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A030
A030
A030
A030

MATEMATIC/ NN

MATEMATIC/
MATEMATIC/
MATEMATIC/
MATEMATIC/
MATEMATIC/
MATEMATIC/
MATEMATIC/
MATEMATIC/
MATEMATIC/
MATEMATIC/
MATEMATIC/
MATEMATIC/
MATEMATIC/
MATEMATIC/
MATEMATIC/
MATEMATIC/
MATEMATIC/
MATEMATIC/
MATEMATIC/
MATEMATIC/
MATEMATIC/
MATEMATIC/
MATEMATIC/
MATEMATIC/
MATEMATIC/
MATEMATIC/
MATEMATIC/
MATEMATIC/
MATEMATIC/
MATEMATIC/
MATEMATIC/
MATEMATIC/
MATEMATIC/
MATEMATIC/
MATEMATIC/
MATEMATIC/
MATEMATIC/
MATEMATIC/
MATEMATIC/
MUSICA SC. |
MUSICA SC. |
MUSICA SC. |
MUSICA SC. |

NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
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99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
1

2
3
4

MERCHIORI
CATORCIONI
OTTONELLI
SIMEONI
MANCIOPPI
ANTONUCCI
BUONANDI
SANTUCCI
PATUTO
PETROLO
FARINELLI
MAZZETTI
INNOCENTI
SENSI
VALOCCHIA
IANNELLO
CHIMENTI
BARTOLOMEI
DE ROSARIO
PICCARDI
LISI
BARBAGLI
ANCILLOTTI
CANE

BIDINI

BEONI
BROGNA
SERENI
MACCARINI
FARSETTI
D'AGOSTINA
BOZZELLA
BARBI
AMATO
MILANI
MARINI
ANTONIUCCI
SANTINI
FOGLIA
COLLINI
BARAGLI
FANELLI
MARTINELLI

ANGELA 30/04/1984
VALENTINA 09/06/1986
CHIARA 05/07/1992
SABRINA 12/08/1988
ILARIA 24/12/1984
CARLO 21/09/1981
SIMONA 26/08/1982
MATTIA 31/05/1991
MICHELE 26/02/1988
FRANCESCO 24/07/1985
STEFANO 22/11/1984
ALESSANDRO 26/08/1980
MARILENA 28/11/1972
MONICA 23/03/1966
ELISA 28/01/1987
GIULIA 05/12/1984
FEDERICO 09/03/1988
LINDA 06/04/1984
GIANFRANCO 10/07/1956
MARIA CHIARA 25/05/1965
DANIELE 11/09/1973
MICHELA 12/03/1980
RICCARDO 09/08/1974
GLORIA 25/03/1978
EVA 19/02/1976
VALENTINA 27/12/1976
FABIO NUNZIO ANTON 04/09/1980
ANDREA 04/07/1968
SAMUELE 06/03/1991
LEONARDO 12/07/1989
EMANUELE 02/05/1980
ERRICO 19/03/1980
FLAVIA 17/04/1976
FRANCESCA 22/05/1972
PAOLO 04/08/1973
PAOLA 19/08/1968
SILVIO 12/07/1979
MASSIMILIANO 10/02/1977
CATERINA 08/03/1962
IVAN 17/05/1964
MARCO 22/12/1975
SIMONLUCA 18/08/1972
SILVIA 10/02/1970

FE
AR
AR
AR
AR
CS
NA
AR
BN
A%
AR
AR
AR
AR
AR
MO
Fl
AR
KR
AR
AR
AR
AR
CH
AR
AR
CT
AR
AR
AR
PG
AR
PG
Fl
PG
AR
PG
Fl
CS
EE
AR
AR
AR

29
29
29
29
29
28
27,5
27,5
27,5
27,5
27,5
27,5
27
26,5
26,5
26,5
26
255
255
255
255
25
25
25
25
24,5
24,5
24
24
24
24
24
24
24
23
22
19
19
18,5
131
121,5
119
116,5

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

o O
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C81100B
ARIC818006
ARPMO03000B
ARIC813003
ARTF02000T
ARIS001001
ARIC81000G
ARVC010009
ARIC81400V
ARTF02000T
ARIS00800Q
ARIS00200R
ARIS01600P
ARIS019006
ARIS013007
ARTF02000T
ARIS001001
ARIS013007
ARIC83100L
ARTF02000T
ARIS013007
ARIS013007
ARPS02000Q
ARIS013007
ARTF02000T
ARIC83500X
ARIC81000G
ARIS00800Q
ARIS00400C
ARIC818006
ARTF02000T
ARIS01600P
ARIS01600P
ARIC842003
ARIS01200B
ARIS00200R
ARIC818006
ARIS00200R
ARIC83700G
ARIS00400C
ARPC010002
ARPMO03000B
ARIC842003
ARPC010002

AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
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A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030

MUSICA SC.
MUSICA SC.
MUSICA SC.
MUSICA SC.
MUSICA SC.
MUSICA SC.
MUSICA SC.
MUSICA SC.
MUSICA SC.
MUSICA SC.
MUSICA SC.
MUSICA SC.
MUSICA SC.
MUSICA SC.
MUSICA SC.
MUSICA SC.
MUSICA SC.
MUSICA SC.
MUSICA SC.
MUSICA SC.
MUSICA SC.
MUSICA SC.
MUSICA SC.
MUSICA SC.
MUSICA SC.
MUSICA SC.
MUSICA SC.
MUSICA SC.
MUSICA SC.
MUSICA SC.
MUSICA SC.
MUSICA SC.
MUSICA SC.
MUSICA SC.
MUSICA SC.
MUSICA SC.
MUSICA SC.
MUSICA SC.
MUSICA SC.
MUSICA SC.
MUSICA SC.
MUSICA SC.
MUSICA SC.
MUSICA SC.

NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN

CUSERI
GIORGI
FELTRINELLI
RAGNI
SILVESTRINI
MEUCCI
MENCI
CENNI
PASQUINI
ZACCARDI
GRAVERINI
ANGINI
BEONI
CHIODINI
CAMMARATA
BEDINI
BERTELLI
SERROTTI
BIANCONI
LOMBARDI
CAMAITI
BARBAGLI
PERRICCI
VACCARI
ETTORRE
ALBANITO
RONDONI
GRASSI
PREBENNA
CALDESI
MENCI
VAJENTE
MARCHETTI
BERTOLINO
BERTUCCINI
MAGNANINI
MEACCI
PACESCHI
PIEROZZ|
FUSCO
BURZI
ROSSI
CETICA

CLAUDIO
NEIDA

SOLE
FRANCESCO
MARIA
ANDREA
GABRIELE
BARBARA
PAOLA
PIETRO
STEFANO
ALESSIO
ANNALISA
DORA

IVAN

LAURA
LAURA
ENZO
ANNAMARIA
JESSICA
GIULIO
LORENZO
LUCREZIA
PAOLO
SIMONA
SANDINO
STEFANO
MASSIMILIANO
DOMENICO
MICHELA
NICOLA
SILVIA
CAROLINA
ALESSANDRO
BENEDETTA
SOPHIE
MARCO
MARTA
CESARE
ELISABETTA
SERENA
DIEGO
ANDREA

07/07/1967
19/11/1977
27/02/1972
11/09/1984
19/09/1989
30/01/1975
02/01/1986
16/03/1980
14/05/1974
28/01/1982
04/08/1980
25/04/1970
13/10/1989
02/06/1990
10/10/1981
24/01/1971
18/12/1970
13/11/1960
09/05/1967
29/07/1975
18/01/1986
21/04/1976
13/12/1969
24/01/1985
07/10/1982
26/10/1988
06/12/1972
22/09/1971
07/02/1986
09/07/1967
31/12/1974
30/04/1971
29/05/1990
13/11/1971
29/01/1990
30/03/1993
31/07/1989
04/09/1983
04/05/1992
09/12/1968
15/03/1986
01/11/1979
31/12/1982

AR
AR
VR
PG
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
SR
Mi

AR
AR
AR
AR
AR
AR
BA
AR
MT
CS
Mi

RA
AV
SI

AR
AR
AR
Fl

AR
AR
PG
AR
AR
RM
AR
AR
AR

99
96,5
94,5
85,5
73,5
73
71
69,25
61,5
59,5
57,5
53,25
53
52,5
52,5
47,5
47
47
46
44
42,5
42,5
39,5
39
39
38
37,25
37
37
36,5
36
36
34,5
34,5
34
33,5
33
29,5
29
29
28,5
27,5
27,5
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2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
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incarichie su%plen -

PC010002
ARIS001001
ARPC010002
ARIC812007
ARVC010009
ARIS00700X
ARIS001001
ARPC010002
ARPC010002
ARPC010002
ARPC010002
ARVC010009
ARIC82800R
ARPC010002
ARPC010002
ARIC81500P
ARPC010002
ARIS00200R
ARPC010002
ARPC010002
ARPC010002
ARIS00200R
ARIS01800A
ARPC010002
ARPC010002
ARPMO03000B
ARIC819002
ARPMO010006
ARPC010002
ARPC010002
ARPC010002
ARPC010002
ARPC010002
ARPC010002
ARPC010002
ARPC010002
ARIC83500X
ARPC010002
ARIS00200R
ARIC819002
ARPC010002
ARPC010002
ARIS00200R
ARIC839007

AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
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A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A049
A049
A049
A049
A049
A049
A049
A049
A049
A049
A049
A049
A049
A049
A049
A049
A049
A049
A049
A049
A049
A049
A049
A049
A049
A049
A049
A049
A049

MUSICA SC. |
MUSICA SC. |
MUSICA SC. |
MUSICA SC. |
MUSICA SC. |
MUSICA SC. |
MUSICA SC. |
MUSICA SC. |
MUSICA SC. |
MUSICA SC. |
MUSICA SC. |
MUSICA SC. |
MUSICA SC. |
MUSICA SC. |
MUSICA SC. |
SC.MOT.E S
SC.MOT.E S
SC.MOT.E S
SC.MOT.E S
SC.MOT.E S
SC.MOT.E S
SC.MOT.E S
SC.MOT.E S
SC.MOT.E S
SC.MOT.E S
SC.MOT.E S
SC.MOT.E S
SC.MOT.E S
SC.MOT.E S
SC.MOT.E S
SC.MOT.E S
SC.MOT.E S
SC.MOT.E S
SC.MOT.E S
SC.MOT.E S
SC.MOT.E S
SC.MOT.E S
SC.MOT.E S
SC.MOT.E S
SC.MOT.E S
SC.MOT.E S
SC.MOT.E S
SC.MOT.E S
SC.MOT.E S

NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
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50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

PLAZZA
PROTTI
MAMBRINI
ALUNNI
SANTORO
BERARDI
GHIORI
CACCIALUPI
GUIDUCCI
NICCHERI
MEGLIOLI
BALZANO
VIGNOLI
ARMANDI
ROMBOLI
ZAMPI
PONTICELLI
CAPPELLI
PANNOZZO
GIACCHERINI
BONACCORSO
MAZZARELLA
GUARDUCCI
MANGANELLI
MAMMOLITI
TOFANI
PIATTELLINI
ALBERTI
MAGGINI
BENINI
RAGNI
SGAMMATO
GRAZZI

LA GRASSA
FREDDONI
PANAGIA
BARTEMUCCI
VALERI
ERCA
BOTTINI
BETTI
MANNELLI
ORELLI

NTALEO
PIETRO
NICOLETTA
IRENE
EZDRA
GIOVANNI
GIAMMARCO
GIANNA
SILVIA
RACHELE
GIULIA
GIANLUCA
FRANCESCO
ROSITA
LORENZO
VALERIO
RITA
ALESSANDRA
FAUSTO
MARIA PALMA
CINZIA
ROBERTO
TIZIANA
RUBEN
ANGELA
ROBERTA
ROBERTA
FABIO
FANNY
SIMONE
VALENTINA
FRANCESCA
ANGELA
FRANCO
LAURA
FEDERICO
STEFANO
ANDREA
MATTEO
SOFIA
ADRIANO
ILARIA
DILETTA
MARCELLA

04/09/1 981
24/12/1975
06/01/1975
04/02/1984
13/10/1971
15/04/1995
23/06/1972
10/10/1994
13/03/1988
04/08/1989
15/01/1971
07/03/1968
06/06/1983
25/03/1974
03/07/1969
23/11/1971
29/11/1973
09/06/1973
01/10/1971
22/01/1972
23/12/1966
15/09/1969
11/08/1978
12/12/1976
02/06/1984
28/03/1965
20/11/1983
26/01/1966
15/07/1979
01/02/1980
13/10/1966
22/09/1976
28/08/1958
25/12/1973
31/01/1989
15/08/1991
30/11/1988
27/07/1986
17/05/1990
26/11/1987
29/05/1990
30/12/1989
16/01/1967

CE
VA
AR
AR
AV
CS
AR
AR
AR
AR
CE
NA
AR
AR
AR
AR
AR
AR
LT
AR
AR
CE
AR
AR
RC
AR
AR
AR
AR
AR
AR
NA
AR
AR
PG
RN
AR
AR
AR
PG
AR
AR
AR

25,5
255
24,5
23,5
21
20,75
19,5
19,5
18
15,5
12
12
12
0
137
137
134
113,5
111
96
91,5
89
89
79,5
76
68,5
60
56,5
56
51,5
51,5
42,5
42
41,5
41,5
41
37
37
36,5
36,5
35
34,5
34,5

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
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incarichie su%plen -

PC010002
ARPC010002
ARPC010002
ARIC83500X
ARPC010002
ARIS001001
ARIC813003
ARIC839007
ARPC010002
ARPC010002
ARPC010002
ARPC010002
ARPC010002
ARPC010002
ARIS013007
ARIS00400C
ARIS013007
ARIS00400C
ARIC81600E
ARIC827001
ARPMO03000B
ARIS013007
ARPMO03000B
ARVC010009
ARIC827001
ARIC83500X
ARIS00700X
ARIS01600P
ARTF02000T
ARPS02000Q
ARPS02000Q
ARPMO03000B
ARIS013007
ARIC818006
ARIS00700X
ARIS00400C
ARPS02000Q
ARIS00800Q
ARIS001001
ARTF02000T
ARPS02000Q
ARIS00200R
ARIS01600P
ARVC010009

AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
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A049
A049
A049
A049
A049
A049
A049
A049
A049
A049
A049
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060

SC.MOT.E S NN

SC.MOT.E S
SC.MOT.E S
SC.MOT.E S
SC.MOT.E S
SC.MOT.E S
SC.MOT.E S
SC.MOT.E S
SC.MOT.E S
SC.MOT.E S
SC.MOT.E S
TECNOLOGI/
TECNOLOGI/
TECNOLOGI/
TECNOLOGI/
TECNOLOGI/
TECNOLOGI/
TECNOLOGI/
TECNOLOGI/
TECNOLOGI/
TECNOLOGI/
TECNOLOGI/
TECNOLOGI/
TECNOLOGI/
TECNOLOGI/
TECNOLOGI/
TECNOLOGI/
TECNOLOGI/
TECNOLOGI/
TECNOLOGI/
TECNOLOGI/
TECNOLOGI/
TECNOLOGI/
TECNOLOGI/
TECNOLOGI/
TECNOLOGI/
TECNOLOGI/
TECNOLOGI/
TECNOLOGI/
TECNOLOGI/
TECNOLOGI/
TECNOLOGI/
TECNOLOGI/
TECNOLOGI/

NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
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31
32
33
34
35
36
37
38

CASUCCI
ZAMPONI
PAZZAGLIA
ROSSI
GEPPETTI
PICCINI
VAGNOLI
PIEROZZ|
IASEVOLI
BUBBOLINI
CENNI
MARCHETTI
LUCIANI
GAMBINO
CONTI
CASTELLUCCI
DODI
PAGONI
PANCINI
TRZUSKOLAS
BISACCIONI
ROMEGGINI
GOGLIA
PITTI
COTUGNO
MAZZONE
VANACORE
BORGOGNI
MANCINO
MORBIDELLI

MALENTACCHI

RULLI
NARDULLI
SENTINA
SINDONI
BILLI
VALDAMBRINI
VERDE
SPATOLONI
DRAGONETTI
MEARINI
PAGLIAI
PIGOLOTTI

SANDRA
NADIA
PAOLO
PAMELA
SABRINA
GIULIA
VALENTINA
FRANCESCA
SALVATORE

LORENZO GIUSEPPE

ILARIA
GRAZIA
BENEDETTA
NICOLA
NADIA
LORENZO
ELISABETTA
SILVIA
ROBERTO
MARIA
BARBARA
ELISA

LUCY
FRANCESCO
ANGELO
GLORIA
SONIA
FEDERICA
ROBERTO
AGNESE
LUCIA
ALESSIA
MARIA
MARIA
GIOVANNI
ILARIA
MICAELA
FRANCESCA
ELEONORA
SARA
MARCO
GIULIA
LUCA

26/01/1968
02/10/1967
19/06/1989
01/10/1978
25/09/1965
04/03/1989
29/12/1984
16/01/1978
28/06/1977
19/08/1987
24/09/1976
07/12/1964
27/12/1978
27/03/1974
07/09/1969
01/09/1974
25/09/1967
01/04/1978
01/05/1972
14/08/1971
06/07/1970
30/03/1982
18/07/1985
11/09/1982
12/05/1962
04/05/1983
27/11/1971
28/04/1978
20/08/1981
20/06/1982
13/12/1965
18/07/1968
16/11/1970
31/10/1976
23/01/1967
14/02/1982
01/02/1971
23/08/1986
12/11/1982
01/04/1980
27/05/1985
15/08/1986
09/09/1987

AR
AR
PG
AR
AR
PG
AR
AR
NA
AR
AR
AR
PG
AR
AR
Fl

GR
AR
AR
AR
AR
PG
BN
AR
MT
RC
SP
AR
PV
AR
AR
FO
NA
EE
ME
AR
AR
CE
PG
AR
PG
AR
PG

33
33
33
32
31
30
27,5
26,5
26
20
189
138
117,5
110
109
106
101
100,5
84,5
84
76,5
74
72
68,5
67,5
64,5
59
57,5
54,5
54
53,5
52
51
50
49,5
49
49
49
48
48
475
47
47

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO:}

incarichie su%plen -

ISO1800A
ARIS00700X
ARIS00700X
ARIS00400C
ARIS01200B
ARVC010009
ARIS00200R
ARPC010002
ARIC81000G
ARIS013007
ARIS01800A
ARIS021006
ARTF02000T
ARIS01600P
ARIS013007
ARIS00400C
ARIS00400C
ARIS00200R
ARIS01600P
ARIS00400C
ARIS01700E
ARTF02000T
ARIS013007
ARIS013007
ARIS00700X
ARIC81500P
ARTF02000T
ARIS001001
ARPS02000Q
ARTF02000T
ARIS019006
ARIS013007
ARIS013007
ARPS02000Q
ARTF02000T
ARIS01600P
ARIS013007
ARVC010009
ARVC010009
ARIS00400C
ARTF02000T
ARIS01600P
ARIS00700X
ARIS00700X

AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
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TECNOLOGI/
TECNOLOGI/
TECNOLOGI/
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TECNOLOGI/
TECNOLOGI/
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TECNOLOGI/
TECNOLOGI/
TECNOLOGI/
TECNOLOGI/
TECNOLOGI/
TECNOLOGI/
TECNOLOGI/
TECNOLOGI/
TECNOLOGI/
TECNOLOGI/
TECNOLOGI/
TECNOLOGI/
TECNOLOGI/
TECNOLOGI/
TECNOLOGI/
TECNOLOGI/
TECNOLOGI/
TECNOLOGI/
TECNOLOGI/
TECNOLOGI/
TECNOLOGI/
TECNOLOGI/
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35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

GUALTIERI
BARCIULLI
GHEZZI
BRACONI
SALVIETTI
NASTO
VALENTINI
ROSELLI
MAGLIO
COLOMBO
PITRELLI
RONCELLA
BELTRAMI
TAMBURI
DEL GIUDICE
DI FALCO
TRIBBIOLI
GIORGESCHI
MAUGERI
CORNACCHINI
GOLFARINI
MARRAGHINI
BERNARDINI
SCARPELLINI
ALAGNA
BIGLIAZZI
CATTARINICH
MORI
BALDETTI
GHELLI
ARMENI
LAURENZI
NERI
MORETTI
AMADORI
BURZIGOTTI
MARZI
SANTAGATI
BERNABINI
FABBRINI
FRATINI
BORGHESI
MASSAINI

GIUSEPPE
MATILDE
SILVIA
CHIARA
GIONATA
SILVIA
MANUELA
CLAUDIA
ANDREA
AZZURRA
GIUSEPPE
RODOLFO
CHIARA
BENEDETTA
MARILENA
CAMILLA
LAURA
ANTONELLA
ROSARIA
RITA
ANNALISA
GIULIA
ANDREA
ELEONORA
GIUSEPPE
LEONARDO
ROBERTA
MARINELLA
DANIELE
FAUSTO
GIULIA
MARGHERITA
SILVIA
LEONARDO
CLAUDIO
ENRICO
MARTINA
MARILISA PIA
MONIA
SARA
MICHAEL
CLAUDIA
MARCO

21/08/1960
06/06/1987
11/01/1973
05/03/1972
22/07/1983
29/10/1979
01/12/1973
12/03/1977
28/02/1963
07/08/1986
05/03/1972
22/09/1973
26/05/1971
16/03/1990
16/08/1985
03/11/1984
20/03/1985
18/06/1955
20/03/1984
16/08/1987
26/08/1984
20/04/1971
27/03/1982
22/03/1987
02/08/1983
16/07/1975
28/01/1986
20/08/1961
30/03/1982
02/08/1979
06/10/1983
02/02/1982
29/08/1974
11/05/1981
11/06/1963
13/01/1976
12/09/1988
26/06/1986
18/08/1971
15/11/1972
07/11/1992
24/10/1988
12/06/1985

cz
AR
AR
AR
AR
RM
AR
AR
AR
AR
KR
TR
PT
RM
NA
NA
PG
AR
CL
AR
AR
AR
PG
AR
NA
AR
PA
AR
AR
AR
AR
AR
GE
AR
AR
PG
AR
CL
FO
AR
AR
SI
AR

46,5
46
46
46
45
45
44
42,5
41,5
41,5
41
41
40
40
40
40
39,5
39
39
38,5
38
38
38
38
38
38
37
37
36,5
36,5
36
36
36
35,5
35
35
35
35
35
34,5
34,5
34,5
34

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
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ARIC83800B
ARIC83600Q
ARIS00200R
ARIS001001
ARIS013007
ARTF02000T
ARIC821002
ARTF02000T
ARPC010002
ARPS02000Q
ARIS00700X
ARIC827001
ARIS013007
ARIC81700A
ARIS01600P
ARIC81500P
ARIC82300N
ARIS01600P
ARIC83500X
ARVC010009
ARIS013007
ARIS001001
ARIS013007
ARIS01600P
ARPC010002
ARIC83500X
ARIS013007
ARIC83500X
ARIC818006
ARIS01600P
ARIS021006
ARPS02000Q
ARIS00700X
ARIS01600P
ARIC84000B
ARIS00400C
ARIS00200R
ARIS00200R
ARIS019006
ARPS02000Q
ARIC839007
ARIS001001
ARIS00400C
ARTF02000T

AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
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79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121

GIARDIELLO
BERNI
DANGELI
CALZOLARI
PATTI
LOMBARDINI
RINCHI

BIGI
BASANIERI
MASSARO
RICCI
MANCINI
GUERRINI
TAVANTI
BETTI

MEONI
D'APREA
BONINSEGNI
BARONE
NAVINI
FABBRI

LIVI

GHEZZI
TECCHI
FABRIZI
SPENSIERATI
SCHOEPFLIN
RANDELLINI
FEDELI
CALZOLARI
CINI
PIERACCINI
TACCONI
TREMORI
MORI
FAVILLI
GALLORINI
BARBAGLI
MENCARELLI
IALICICCO

DI FRANCA
CAPITINI
BIGI

VALENTINA
LUCIO
FABRIZIO
FRANCESCO
CLAUDIA
FABRIZIO
BEATRICE
MARTA
SABRINA
STANISLAO
SERENA
GIAMPAOLO
ANDREA
VALENTINA
PAOLO
ANDREA
FLORINDA
ANGELA
ALESSIA
MARCO
GIACOMO
SARA
COSTANZA
FEDERICO
STEFANO
SILVIA
ALESSANDRA
LAURA
NIKE
RACHELE
STEFANO
SILVIA
ELISA
ANDREA
STEFANO
NAIKA
CARLO
MAURIZIO
GINETTA
CARMELA
DEBORA
SARA
VALENTINA

19/04/1990
23/04/1987
11/02/1989
27/05/1988
28/06/1981
29/03/1977
14/01/1982
16/04/1976
17/05/1973
30/03/1971
10/02/1967
09/02/1967
07/05/1984
11/06/1991
15/10/1990
10/01/1990
08/02/1989
22/11/1988
19/10/1988
10/03/1988
10/11/1987
03/08/1986
18/03/1986
31/01/1986
26/02/1985
21/09/1984
03/03/1984
10/10/1983
26/12/1981
06/10/1981
06/01/1980
22/11/1978
22/08/1978
12/08/1973
18/02/1962
13/08/1983
10/12/1977
17/04/1973
26/06/1980
11/06/1975
29/11/1979
09/03/1986
27/01/1978

AR
AR
NA
PG
AR
AR
AR
AR
AR
CE
AR
AR
AR
AR
SI

AR
NA
AR
NA
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
SI

CB
EN
AR
PG

34
34
33,5
33,5
33,5
33,5
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
32,5
32
32
31,5
31,5
31
30,5
30

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
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ARIC833008
ARIC842003
ARPS02000Q
ARIS013007
ARIS01600P
ARIS00800Q
ARIS01600P
ARIS001001
ARPMO010006
ARIS01600P
ARTF02000T
ARIS021006
ARIS001001
ARIS00400C
ARIC83500X
ARIS01600P
ARIC842003
ARVC010009
ARIS00200R
ARIC839007
ARIS00400C
ARIS013007
ARIC83500X
ARIS001001
ARIS013007
ARIS001001
ARIS00400C
ARIS013007
ARIS01600P
ARPS02000Q
ARIS001001
ARIS013007
ARIS013007
ARIS01800A
ARIS01600P
ARIC83500X
ARIS00400C
ARIS00400C
ARIS013007
ARTF02000T
ARIC833008
ARIS013007
ARTF02000T
ARIC84000B

AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
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123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165

VALENTINI
BISTONDI
MIRANDA
LISI

VALERI
TRIBBIOLI
FRUSCOLONI
BRANDINI
BROGI
BENNATI
BENELLI
MICERA
GIUSTI
CATERINI
MAFFEI
GREGORI
SIMEONI
CIOTOLA
FRANCALANCI
BASTIERI
QUAGLIA
ERCOLANI
LA ROSA
PITTI

RUFINI
POLIMENI
ZACCHEI
SBARDELLATI
SINATTI

DI RIENZO
FINI

SENSI
RAVERA
ZANCHI
GAGNARLI
CASI
STANCESCU
MURA
CHIARABOLLI
MILIGHETTI
CEROFOLINI
FRONTINI
TANGANELLI

SARA
RAFFAELE
SALVATORE
FEDERICO
ROSSANO

MARIA CHIARA

MICHELE
LUCA
GLORIA
ANTONIO
BEATRICE
GIOVANNI
ENRICO
MAIKOL
CARLOTTA
LAURA
SABRINA
NADIA
CARLOTTA
IRENE
FABIOLA
FRANCESCA
FILADELFO
ROBERTA
JOSELUIS
DARIO
SIMONE
CARLO
MARCO
ROBERTO
MONICA
ROBERTA
LUISA
MARCO
CHIARA
PAOLA

ELENA RALUCA

GAIA
MARCO
LUCIA
RITA
MARCO
SARA

31/05/1983
04/04/1992
20/07/1986
19/05/1979
14/04/1959
08/04/1988
10/09/1979
11/11/1968
16/05/1988
03/06/1984
15/06/1981
02/02/1973
13/06/1980
17/01/1991
23/09/1990
13/01/1989
12/08/1988
09/06/1988
20/09/1987
19/08/1987
14/09/1986
28/05/1986
26/08/1984
15/06/1984
19/03/1984
31/05/1983
09/05/1983
28/08/1974
13/05/1974
17/04/1969
27/07/1967
25/07/1967
26/04/1964
18/05/1987
20/11/1981
20/09/1967
12/07/1987
17/02/1984
04/10/1981
08/03/1979
13/11/1978
26/07/1975
10/03/1975

AR
AR
FG
AR
AR
PG
PG
AR
AR
GR
AR
NA
AR
AR
AR
AR
AR
NA
AR
AR
AR
AR
CT
AR
EE
RC
SI
AR
AR
LT
AR
FO
GE
AR
PG
AR
EE
AR
AR
AR
AR
AR
AR

30
30
30
30
30
29,5
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
28,5
28,5
28,5
28,5
28,5
28,5
28,5
28,5
28
28
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2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
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ISO0200R
ARIC818006
ARIS01600P
ARIS013007
ARIS01600P
ARIS01600P
ARIS01600P
ARIS013007
ARPS02000Q
ARIC842003
ARIC81100B
ARPC010002
ARIS013007
ARVC010009
ARIS013007
ARPC010002
ARIS00200R
ARTF02000T
ARPS02000Q
ARIC83500X
ARIC83600Q
ARIS001001
ARIC818006
ARIC81100B
ARIS00700X
ARIS00200R
ARIS013007
ARIC833008
ARIS013007
ARIS013007
ARIS013007
ARPS02000Q
ARIS013007
ARIS00400C
ARIS00200R
ARIS01600P
ARIS013007
ARTF02000T
ARIS00200R
ARIS00400C
ARIS00400C
ARIS013007
ARIS00400C
ARIS013007

AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
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AR
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TECNOLOGI/
TECNOLOGI/
TECNOLOGI/
TECNOLOGI/
TECNOLOGI/
TECNOLOGI/
TECNOLOGI/
TECNOLOGI/
TECNOLOGI/
TECNOLOGI/
TECNOLOGI/
TECNOLOGI/
TECNOLOGI/
TECNOLOGI/
TECNOLOGI/
TECNOLOGI/
TECNOLOGI/
TECNOLOGI/
TECNOLOGI/

NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
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167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209

PETTI

BERTI
CIPOLLESCHI
MORINI

POSI
ANICHINI

DI GENNARO
VERDELLI
CALUSSI
GALLORINI
BALDONCINI
MAZZETTI
MENCI
ALUNNO VESCHI
SANTINI
BIGLIAZZI
MASCIAVE'
STOCCHI
DINDELLI
LANDI
MANCINI
MENCHETTI
BARBINI
MEONI
MAGGIO
TAURO
GIANNINI
MERLI
GIUSTI
MORVIDONI
RONCONI
MARINO
DARAIO
GORI
AGOSTINI
FIORENZONI
BORGHERESI
CRULLI
FASO
CRIVARO

DE FRANCESCO
BROGI
LEANDRI

EMANUELE
ELISA
FRANCESCO
GABRIELLA
LEONARDO
GLORIA
MARIALUISA
MICHELANGELO
GIACOMO
ANDREA
GIULIA
ALESSANDRO
ORIETTA
ROBERTO
LUIGI

ELENA
ROSARIO NICOLA
ALESSANDRO
SIMONA
MARCO
CARLO

LINDA
FEDERICO
SUSANNA
TERESA
ANNAMARIA
GEMMA
CRISTINA
LAURA
ALESSANDRO
ELENA
ALESSANDRO
MARGHERITA
MARIANNA
LAURA
FRANCESCA
ALESSIO
AZELIO

ANNA MARIA
ANGELICA
ARIANNA
LUCIA
MARCO

06/04/1981
10/12/1976
16/05/1973
15/02/1971
26/02/1984
18/07/1957
26/09/1968
28/01/1989
14/12/1987
08/08/1987
06/03/1986
26/08/1980
12/02/1966
13/06/1969
16/10/1989
20/10/1983
28/03/1985
08/06/1968
05/09/1974
17/12/1971
21/09/1982
08/05/1982
18/12/1980
20/01/1978
11/09/1982
16/05/1969
20/08/1987
20/04/1986
05/06/1971
16/02/1970
29/09/1985
25/07/1986
26/02/1986
03/08/1986
02/08/1978
15/10/1976
15/04/1975
12/04/1956
03/10/1992
22/01/1988
02/07/1987
08/05/1985
29/05/1982

AR
Fl

AR
AR
Fl

AR
NA
Fl

AR
AR
PG
AR
AR
AR
BN
AR
BA
AR
AR
AR
Fl

AR
AR
AR
NA
BA
AR
PG
AR
AR
AR
RM
SI

AR
AR
AR
AR
AR
PA
AR
NA
AR
AR

28
27,5
27,5
27,5
27,5
27,5
27,5
27,5
27,5
27,5
27,5
27,5
27
27
27
27
26,5
26,5
26,5
26,5
26,5
26,5
26,5
26
26
26
26
26
26
255
255
255
255
24,5
24
24
24
24
24
24
24
24
24

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO:}

incarichie su%plen -

TF02000T
ARIS013007
ARIS00400C
ARVC010009
ARIS013007
ARIC842003
ARPS02000Q
ARIS013007
ARIS013007
ARIS001001
ARIS00400C
ARIS013007
ARIS01600P
ARIC81000G
ARIS00200R
ARIC813003
ARIC818006
ARIS00800Q
ARIS013007
ARVC010009
ARPS02000Q
ARIS001001
ARVC010009
ARIS013007
ARIS013007
ARPS02000Q
ARVC010009
ARIS013007
ARIC842003
ARPS02000Q
ARIS00200R
ARIS01200B
ARIS013007
ARPS02000Q
ARTF02000T
ARIS00200R
ARIS013007
ARIS013007
ARIS013007
ARTF02000T
ARIS013007
ARPS02000Q
ARIC819002
ARIS00200R

AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
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A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
AA25
AA25
AA25
AA25
AA25
AA25
AA25
AA25
AA25
AA25
AA25
AA25
AA25
AA25
AA25
AA25
AA25
AA25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25

TECNOLOGI/ NN

TECNOLOGI/
TECNOLOGI/
TECNOLOGI/
TECNOLOGI/
TECNOLOGI/
TECNOLOGI/
TECNOLOGI/
TECNOLOGI/
TECNOLOGI/
TECNOLOGI/
TECNOLOGI/
TECNOLOGI/
LINGUA STR/
LINGUA STR/
LINGUA STR/
LINGUA STR/
LINGUA STR/
LINGUA STR/
LINGUA STR/
LINGUA STR/
LINGUA STR/
LINGUA STR/
LINGUA STR/
LINGUA STR/
LINGUA STR/
LINGUA STR/
LINGUA STR/
LINGUA STR/
LINGUA STR/
LINGUA STR/
LINGUA STR/
LINGUA STR/
LINGUA STR/
LINGUA STR/
LINGUA STR/
LINGUA STR/
LINGUA STR/
LINGUA STR/
LINGUA STR/
LINGUA STR/
LINGUA STR/
LINGUA STR/
LINGUA STR/

NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
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21
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222

BOZZELLA
CASTELLUCCI
BIANCO
SOCCI
CASINI

SISI

PIALLI
BIAGINI
BONINI
TIEZZI
RUSSO
GROTTI

BAIO
GIOVACCHINI
ARATOLI
PETRUCCIOLI
BEGHER
FABRIZI
ROSSATO
BOBINI
POLLONI
MORETTI
OLIVIERI
BOCCIA
BENNATI
FRAGALA
RONDINI
SERAFINI

DI BENEDETTO
MANGANELLI CICALI

CESTELLI
ALBANESE
LEANDRI
FERRARO
PAPA
DIMITRIJEVIC
MACCARINI
ROSSATO
PETRUCCIOLI
GRANDINI
CAMBI
MUCCI
FABRIZI

ERRICO
ODOARDO
AGNESE
IRENE
MASSIMO
FRANCESCO
MATTEO
FEDERICO
GIULIA
FRANCESCA

CARMELO MAURO

GIACOMO
CARMELINA
DANIELA
TIZIANA
MONIA
SARA
LAURA
FRANCESCA
MARA
ILARIA
LUCIA
BENEDETTA
RAIMONDA
MARICA
VITTORIA
ROBERTA
CRISTINA
GIULIA
SILVIA
SILVIA
ALESSANDRA
ANDREA
FEDERICA
JOANY
EMILIJA
SIMONA
FRANCESCA
MONIA
ELISA
GIANNA
VANESSA
LAURA

19/03/1980
25/09/1975
13/01/1987
31/07/1980
20/01/1968
23/06/1989
20/09/1979
29/11/1969
17/06/1991
03/03/1988
15/04/1957
10/12/1981
29/04/1977
14/10/1972
22/02/1962
13/02/1979
27/10/1983
06/05/1985
06/06/1980
09/03/1966
18/08/1986
01/03/1980
07/09/1974
15/02/1973
10/05/1968
12/05/1963
16/07/1984
21/09/1981
19/10/1983
15/02/1972
23/01/1965
16/03/1966
24/03/1973
26/08/1977
08/02/1975
25/07/1971
05/07/1983
06/06/1980
13/02/1979
20/06/1985
05/06/1967
14/09/1988
06/05/1985

AR
AR
CE
Si

Si

AR
PG
PG
AR
AR
KR
AR
AG
AR
AR
AR
BZ
PG
AR
AR
AR
AR
AR
SA
AR
AR
AR
AR
AR
Fl

PG
Fl

PG
CS
EE
EE
AR
AR
AR
AR
AR
AR
PG

24

24
23,5
23,5
23
22,5
22,5
22

22

21

21

20
132
102
101,5
101
95,5
73

67

66

62
51,5
49,5
47,5
46

45
36,5
33

33

29
124
122,5
109,5
107.,5
102,5
86
77,5
73

67

60

57
54,5
54

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO:}

incarichie su%plen -

IS01600P
ARIS01600P
ARIS00400C
ARPS02000Q
ARIS019006
ARRI01002C
ARIS013007
ARIC83800B
ARIS01600P
ARTF02000T
ARIS01600P
ARIC833008
ARIC839007
ARVC010009
ARIC83600Q
ARIS013007
ARIS00200R
ARPS02000Q
ARIS001001
ARVC010009
ARIS013007
ARIS019006
ARIS013007
ARPS02000Q
ARIS01600P
ARIS001001
ARIS013007
ARIS00200R
ARIS00200R
ARPS02000Q
ARIS013007
ARIS00200R
ARIS021006
ARIS00200R
ARPMO03000B
ARIC813003
ARPS02000Q
ARIS001001
ARVC010009
ARIS00200R
ARPMO03000B
ARIC833008
ARPS02000Q
ARIS001001

AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
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AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25

LINGUA STR/ NN

LINGUA STR/
LINGUA STR/
LINGUA STR/
LINGUA STR/
LINGUA STR/
LINGUA STR/
LINGUA STR/
LINGUA STR/
LINGUA STR/
LINGUA STR/
LINGUA STR/
LINGUA STR/
LINGUA STR/
LINGUA STR/
LINGUA STR/
LINGUA STR/
LINGUA STR/
LINGUA STR/
LINGUA STR/
LINGUA STR/
LINGUA STR/
LINGUA STR/
LINGUA STR/
LINGUA STR/
LINGUA STR/
LINGUA STR/
LINGUA STR/
LINGUA STR/
LINGUA STR/
LINGUA STR/
LINGUA STR/
LINGUA STR/
LINGUA STR/
LINGUA STR/
LINGUA STR/
LINGUA STR/
LINGUA STR/
LINGUA STR/
LINGUA STR/
LINGUA STR/
LINGUA STR/
LINGUA STR/
LINGUA STR/

NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
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NN
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15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

ALPINI
MENCACCI

CHERUBINI CELLI

PAPINI
ERCOLANI
BLANCHI
CHECCONI
CICCARELLI
MARCU
OLIVIERI
BUZZICHELLI
CIMARELLI
CIABATTI
PROTTI
BOCCIA
PEZZOLA
SANARELLI
PIERGENTILI
RONDINI
FELTRI
SCATIZZI
FERRIERO
ACCETTO
DELLA ROSA
MARCELLI
FREDIANI
STORRI
FIORUCCI
GARYACHUK
FABBRI
FAILLI

MANGANELLI CICALI

CERBINI
BRUNI
GIALLI
SERENI
CARBONI
CHIARINI
MERCATI
GIALLI
DE FILIPPO
NICCHI
ROMEO

ANNALISA
LUISA
LAURA
MONICA
ELISA
ALBERTA
SARA
VALENTINA

ALEXANDRA ADINA

BENEDETTA
CLAUDIA
JESSICA
FRANCESCO
NICOLETTA
RAIMONDA
SILVIA
VALERIA
ELISA
ROBERTA
ALICE
PINUCCIA
LORELLA
CAMILLA
CARMEN
ELISA
MARIA CECILIA
ELENA
ROBERTA
ALLA

FLAVIA
ELISA
SILVIA
ALICE
MONICA
FRANCESCA
PAOLA
TIZIANA
ANNA MARIA
MELISSA
VALENTINA
CLARA
FEDERICA
GIANLUCA

11/09/1982
25/11/1985
04/01/1985
16/02/1971
01/04/1986
26/03/1973
01/04/1987
05/09/1991
12/12/1986
07/09/1974
26/09/1977
14/02/1987
02/02/1977
24/12/1975
15/02/1973
08/08/1976
07/11/1973
14/06/1985
16/07/1984
20/11/1982
27/02/1968
03/03/1969
02/12/1992
01/05/1979
22/10/1981
12/12/1965
12/12/1988
03/05/1988
13/06/1979
04/12/1960
04/09/1979
15/02/1972
10/12/1984
14/09/1974
27/03/1972
25/10/1962
27/04/1975
14/11/1985
04/06/1978
30/06/1980
15/06/1979
22/11/1983
15/04/1979

AR
AR
AR
AR
Fl

GR
AR
AR
EE
AR
AR
PG
AR
VA
SA
AR
Fl

AR
AR
AR
AR
EE
NA
CE
RM
AR
AR
AR
EE
AR
AR
Fl

AR
AR
AR
AR
AR
AR
PG
AR
Fl

AR
RC

51
51
51
50,5
485
48
46,5
45
44
435
42,5
41
41
40,5
39,5
39,5
37
37
36,5
36
36
35
35
34
33,5
33
33
33
29,5
29,5
29,5
29
29
28,5
28
28
28
27,5
27,5
27
26
26
26

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

o O
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1IS00400C
ARTF02000T
ARIS00400C
ARIC82300N
ARIC83500X
ARIS00400C
ARIS00400C
ARIS001001
ARIC818006
ARIS00800Q
ARPS02000Q
ARPMO03000B
ARPMO010006
ARIC839007
ARPC010002
ARIS01600P
ARIC83800B
ARTF02000T
ARIS013007
ARIS00200R
ARIC83600Q
ARPS02000Q
ARIS00400C
ARIS00200R
ARIS001001
ARIC818006
ARVC010009
ARPMO03000B
ARPMO03000B
ARVC010009
ARIC83200C
ARIS00400C
ARIS013007
ARIS01600P
ARIS00400C
ARPMO03000B
ARPMO03000B
ARPMO03000B
ARVC010009
ARIC83100L
ARIS013007
ARPS02000Q
ARIC83600Q
ARTF02000T

AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
AR
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AB25
AC25
AC25
AC25
AC25
AC25
AC25
AC25
AC25
AC25
AC25
AC25
AC25
AC25
AC25
AC25
AC25
AC25
AC25
AC25
AC25
AC25
AC25
AC25
AC25
AC25
AC25
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO
ADOO

LINGUA STR/ NN

LINGUA STR/
LINGUA STR/
LINGUA STR/
LINGUA STR/
LINGUA STR/
LINGUA STR/
LINGUA STR/
LINGUA STR/
LINGUA STR/
LINGUA STR/
LINGUA STR/
LINGUA STR/
LINGUA STR/
LINGUA STR/
LINGUA STR/
LINGUA STR/
LINGUA STR/
LINGUA STR/
LINGUA STR/
LINGUA STR/
LINGUA STR/
LINGUA STR/
LINGUA STR/
LINGUA STR/
LINGUA STR/
LINGUA STR/
SECONDARI/
SECONDARI/
SECONDARI/
SECONDARI/
SECONDARI/
SECONDARI/
SECONDARI/
SECONDARI/
SECONDARI/
SECONDARI/
SECONDARI/
SECONDARI/
SECONDARI/
SECONDARI/
SECONDARI/
SECONDARI/
SECONDARI/

NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
DH
DH
DH
DH
DH
DH
DH
EH
EH
EH

ARIC819002 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005120 - 22/08/201.7 - CQ7c - incarichie su%plen - U
58~ KEOGH AOIFE 17/05/1979 ~ EE 17 2017 ARI

O©OoONOOOPAWN-

WN -2 NOCOAOPRLPOWON_ANOOPRWDN

PAGLICCI REATTELLI

ANGELINI
MACCARINI
TUBERCOLI
LISCHI
GIOMMETTI
TOMMASIELLO
MORETTI
BOBINI
MUCCI
CHECCONI
MARCU
BUZZICHELLI
FELTRI
ACCETTO
TITO
MARCELLI
DI BENEDETTO
LISI
GIOVAGNINI
CERBINI
CARBONI
CHIARINI
GIALLI
NICCHI
ROMEO
RAVENDA
CICOGNI
LUCIANI
BENNATI
TONIETTI
SANNUTI
PAPA
RAVENDA
CICOGNI
LUCIANI
BENNATI
TONIETTI
SANNUTI
PAPA
RAVENDA
CICOGNI
LUCIANI

ILARIA
ELISA
SIMONA
DANIELA
DEBORA
FRANCESCA
KIARA

LUCIA

MARA
VANESSA
SARA
ALEXANDRA ADINA
CLAUDIA
ALICE
CAMILLA
IVANA

ELISA
GIULIA
CLAUDIA
BENDETTA
ALICE
TIZIANA
ANNA MARIA
VALENTINA
FEDERICA
GIANLUCA
FRANCESCA
MASSIMO
BENEDETTA
KATIA
SONIA
TERESA
JOANY
FRANCESCA
MASSIMO
BENEDETTA
KATIA
SONIA
TERESA
JOANY
FRANCESCA
MASSIMO
BENEDETTA

19/04/1965
04/03/1982
05/07/1983
04/06/1976
14/10/1986
26/11/1977
23/09/1966
01/03/1980
09/03/1966
14/09/1988
01/04/1987
12/12/1986
26/09/1977
20/11/1982
02/12/1992
26/09/1988
22/10/1981
19/10/1983
20/04/1974
26/03/1983
10/12/1984
27/04/1975
14/11/1985
30/06/1980
22/11/1983
15/04/1979
13/10/1975
04/06/1966
27/12/1978
14/01/1969
30/06/1970
31/10/1962
08/02/1975
13/10/1975
04/06/1966
27/12/1978
14/01/1969
30/06/1970
31/10/1962
08/02/1975
13/10/1975
04/06/1966
27/12/1978

AR
AR
AR
Fl

AR
AR
EE
AR
AR
AR
AR
EE
AR
AR
NA
PZ
RM
AR
Fl

AR
AR
AR
AR
AR
AR
RC
RC
AR
PG
AR
AR
CS
EE
RC
AR
PG
AR
AR
CS
EE
RC
AR
PG

114,5
83
77,5
69
65
54

52
50,5
49
485
44,5
44
42,5
36
35

34
33,5
33

33

32

29

28
27,5
27

26

26
139,4
124
117,5
115
106,5
103
102,5
139,4
124
117,5
115
106,5
103
102,5
139,4
124
117,5

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
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S013007
ARIS013007
ARTF02000T
ARIS001001
ARPMO03000B
ARPMO010006
ARIS00400C
ARPMO03000B
ARIS013007
ARIS013007
ARPS02000Q
ARIS001001
ARIS00800Q
ARPMO03000B
ARIC83600Q
ARIS00200R
ARPS02000Q
ARIC818006
ARPS02000Q
ARIS013007
ARIC818006
ARIS01600P
ARPMO03000B
ARVC010009
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ARIS01600P
ARIS001001
ARVC010009
ARIS00400C
ARIC813003
ARPC010002
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ARIS01600P
ARIS001001
ARVC010009
ARIS00400C
ARIC813003
ARPC010002
ARPC010002
ARIS01600P
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BENNAT
TONIETTI
SANNUTI
PAPA

PAGLICCI REATTELLI

BEGHER
DIMITRIJEVIC
ERCOLANI
BENNATI
MENCACCI
BLANCHI
PAPINI
CIMARELLI
PEZZOLA
CICCARELLI
FRAGALA
SANARELLI
PROTTI
FERRIERO
DELLA ROSA
LISI

FAILLI

BRUNI
SERENI

DE FILIPPO

SONIA
TERESA
JOANY
ILARIA
SARA
EMILIJA
ELISA
MARICA
LUISA
ALBERTA
MONICA
JESSICA
SILVIA
VALENTINA
VITTORIA
VALERIA
NICOLETTA
LORELLA
CARMEN
CLAUDIA
ELISA
MONICA
PAOLA
CLARA

30/06/1970
31/10/1962
08/02/1975
19/04/1965
27/10/1983
25/07/1971
01/04/1986
10/05/1968
25/11/1985
26/03/1973
16/02/1971
14/02/1987
08/08/1976
05/09/1991
12/05/1963
07/11/1973
24/12/1975
03/03/1969
01/05/1979
20/04/1974
04/09/1979
14/09/1974
25/10/1962
15/06/1979
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EE
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Fl
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EE
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AR
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Fl

106,5
103
102,5
97,5
81,5
74
485
46
45
45
44,5
41
39,5
39
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29,5
28,5
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26
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ARVC010009
ARIS00400C
ARIC813003
ARIS013007
ARPS02000Q
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ARIS00400C
ARIS001001
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ARIC83500X
ARPMO010006
ARIC83800B
ARIC818006
ARIS013007
ARTF02000T
ARPC010002
ARIS00400C
ARIS001001
ARIS013007
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ARPMO03000B
ARPS02000Q
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